## TRIBUNALE DI MODENA

Prot. n. 353/11

Tit. 1.2.1 F. 70

Decr. n. 12 GdP

## Il Presidente del Tribunale Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di pace

Preso atto che il 24 agosto 2022 in occasione del Patrono di Pavullo nel Frignano, gli uffici comunali saranno chiusi al pubblico.

Preso atto che il personale dell'Ufficio del Giudice di Pace di Pace Pavullo nel Frignano è comunale e che il relativo rapporto di lavoro è gestito contrattualmente dal Comune di appartenenza

## Dispone

la chiusura dello sportello della cancelleria dell'Ufficio del Giudice di Pace di Pavullo nel Frignano il giorno 24 agosto 2022 in occasione della festività del Patrono.

La ricezione degli atti urgenti che scadono in giornata verrà garantita dall'Ufficio del Giudice di Pace di Modena.

Modena, 11.7.2022

Il Presidente de Tribunale Coordinatore Ufficio del Giudice di Pace dott. Pasquale Liccardo



- All'Ufficio del Giudice di pace di Pavullo nel Frignano
- All'Ufficio del Giudice di pace di Modena
- e si pubblichi sul sito del Tribunale.



